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De: Rodrigo Trinidad

Enviado el: jueves, 23 de noviembre de 2023 13:56

Para: Derlis Zolabarrieta <derlis_zolabarricta@andc.fov.py>

CC: Richard Mendez <richard. mendez@aesa.com.py>; Carlos Alcaraz <carlos_alcaraz@ande.gov.py>; Enzo Apuril
<enzo.apuril@aesa.com.py>; Christlan Paredes <christlan.paredes@aesa.com.py>; Manuel Ortiz
<manuel.ortiz@acsa.com.py>

Asunto: RE: LPI-1706 Proyecto de Acquisition, Instalacién e Intregracién de Llaves Telecomandadas.

Estimado Ing. Derlls Zolabarrieta.

Conforme conversado para designar el cédigo de cllente del proyecto de las 1706 ser4 correlativo al cédigo del
proyecto de la 1485, es declr:

s Ultimo cddigo utilizado para la 1495 es: 65423
+ Inicio cédigo que serd utilizado para las 1706 es: 65424

Jedo atento.

Saludos.

Ing. Rodrigo Trinidad

Divisién de Prayectos en Ejecucién.

Teléfono/Phone: +595 21 674524.

Mévil/Mobile: +595 975 813306

Direccién/Address: Avda. Madame Lynch Nro. 627. Asuncién — Paraguay.
WWwWW.aesa.com.

AESA

ATENAS ENERGIA S.A.

De: Rodrigo Trinidad

Enviado el: miércoles, 22 de noviembre de 2023 11:25

Para: Derlis Zolabarrieta <derlis_zolabarrieta@ande.gov.py>

CC: Richard Mendez <richard. mendez@aesa.com.py>; Carlos Alcaraz <carlos alcaraz@ande.gov.py>; Enzo Apuril

2nzo.apuril@aesa.com.py>; Christian Paredes <christian.paredes@aesa.com.py>; Manuel Ortiz

<manuel.ortiz@aesa.com.py>
Asunto: PROYECTOS DE ADQUISICION, INSTALACION E INTEGRACIONDE LLAVES TELECOMANDADAS-1706

Estimado Ing. Derlis Zolabarrieta.

: Jgde
Segify‘n ,cq'rﬁ};reifféaj{{ﬂg por teléfono, el cédigo del cliente vamos a mantener la misma modalidad que la 1495 o existe algin
cam'hio é!htifitf::.al‘sp;'sfi fuere asi por favor nos podes compartir.

kD f .
Aguardo y quedo atento.
Saludos. .
Ing. Rodrigo Trinidad
Divisién de Proyectos en Ejecucidn.
Teléfono/Phone: +595 21 674524,
Mévil/Mobile: +595 975 813306
Direccién/Address; Avda. Madame Lynch Nro. 627. Asuncion — Paraguay.

www.aess.com.py

AESA

ATENAS ENERGIA s.A.
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